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Fra -1746 Geir Olav Fyllingsnes har vi fått 
følgende synspunkter: ”Helt ok med færre 
utgaver hvis det er problemer med  stoff. I den 
verden vi nå lever i med parabol og internett 
hvor en kan få all verdens radiostasjoner i 
krystallklar stereo så er det naturlig at det blir 
mindre  interesse. 

Helt ok med høyere kontingent hvis det 
koster mer å sende ut medlemsblad. Ikke gå 
over til bare internettutgave, min erfaring fra  
flere andre organisasjoner som har prøvd dette, 
er at jeg aldri leser dette. På  papirutgave  på 
stuebordet så blir det lest, på internett er det 
bånn kjedelig å lese og derfor blir det aldri at en 
gjør det.” 

-68 Tore B Vik skriver dette: ”Sett fra mitt 
ståsted kan det være praktisk å redusere antall 
utgivelser av DXNX til max 8 nummer pr. år. Ta 
vekk tips og nyheter til fordel for artikkelstoff. 

Utgangspunktet for min mening er at 
medlemsmassen i DXLC for det meste består 
av ”inaktive gamlinger” som gjerne vil lese om 
hva som skjer på radiofronten og litt sladder fra 
andre ”inaktive” – i sommermånedene er de 
enda mer ”inaktive” og det er andre interesser 
som tar tid og oppmerksomhet. La DX-News bli 
til glede gjennom vintermånedene og la 
redaktørene få nyte ferie og sommersol fra mai 
til september. 

Mot dette står at dette kanskje kan være 
begynnelsen til slutten på organisert DX-ing i 
Norge. Jeg tror ikke en reduksjon fra 10 til 8 vil 
ha betydning. 

Tips og nyheter kan formidles på en 
annen måte – via Internett. 

Medlemskontingenten er for lav og kan 
økes med 50% uten at det blir protester. 
Kontingenten ble en gang i fjern fortid satt 
såpass lav fordi studenter/skoleelever og andre 
ungdommer skulle ha råd til et medlemskap i 
DXLC. Hvor mange av denne kategorien har vi i 
blant medlemmene i dag? 

Internett er faktisk den store stygge ulven i 
bildet. Denne formen for informasjonsformidling 
er kommet for å bli. Vi må lære å leve med et 
medium som bringer informasjon raskt og 
effektivt, men er den et gode for organisert 
hobbyvirksomhet? Se til Danmark der DSWCI 
nå går i oppløsning og det er ikke bare pga 
høye kostnader. DSWCI har i alle år satset 
internasjonalt uten særlig nasjonal forankring – 
nå når vi får det meste servert via Internett 
forsvinner medlemmene. 

Hvordan DXLC kan bruke Internett? Lag 
en elektronisk tips og nyhetsbulletin som 
sendes medlemmene med jevne mellomrom. 
Det forutsetter at ALLE aktive bidrar – jeg blir 
både sur, lei og litt forbannet når jeg leser i 
andre lands DX-blader tips samt annen 
informasjon fra norske medlemmer i DXLC og 
som ikke kommer i DXNX. 

Da tar vi litt personlig på tampen – etter 
snart 50 år som DX-er er det på tide å ta en 
lang ”fade-out” – jeg tror aktiviteten nå vil bli 
redusert vesentlig – jeg har fått med meg det 
aller meste. 

Det er etter hvert blitt vanskeligere å 
motivere seg til videre kamp mot lokalstøy / 
dårlige lytterforhold og stadig flere stasjoner 
kommer inn i gruppen som ikke svarer. I tillegg 
et normalt fenomen ved økende alder – redusert 
hørsel. 

Konklusjon – reduser antall nr av DX-
News – høyere medlemskontingent – tips og 
informasjon med elektronisk post. 

 

Takk for respons til dere to.  Midt i 
måneden møtes DXLCs styre, hvor fremtiden 
for DXN blir et av temaene som skal diskuteres.            
/H-red/ 


